virtus in medio consistit. 578. 73.
 virtus quam amabilis. 282.
 virtus cor lam aperit. 237.
 virtus amoris, et odij causa. 84.
 virtus omnem statum, sexum, conditionem,
 statum @ officio. 16.
 virtus quibus necdys acquirenda. 529.
 virtutes peculiare quae quidam sancti
 adtuerunt. 524.
 virtutes eminentiores propinqua muidam.
 virtutes qualiter sibi comparabatur
 virtute potius desiramus quam profi-
 ciamus. 471.
 virtus non nisi labore acquiratur. 530.
 virtutem qui videtur posset, eum nunquam satis
 admiraretur. 282-238.
 virtus si invisibilis esset ab omnibus ama-
 retur. 4.
 virtutum iter licet adhaerum ingreditur
 virtutem in tenebris amplius facit utriusq.
 virtutis contemptor Cassius 49.
 virtuosus Beatus. 48.
 virtuosum non facit natura. 69.
 Virtus optime non facit natura. 33. ^{qui in infidendum}
 Vis unita fortior. 33. ^{qui in infidendum}
 Visio Dei quid proprie. 127.
 Ad visionem Dei nra cognitio, apprehensio,
 fruitio. 127.
 Visio Dei quomodo fit. 129.
 Visio Dei summum bonum. 126.
 Visio Dei quid sanctis exhibet. 124.
 Visio Dei qualis nos in Deum transformat.
 Visionem Dei tanti faciunt Demones, ut
 dicitur qd pro illa rati velletis. 125.
 Visio Beatorum in quo consistit. 117.
 Visitaciones mutuae in sexu si frequen-
 tiores periculosae. 18.
 Visu quam facile delinquimus. 79.
 Visus custodiendus. 405.
 Visus in custodia mentis et
 nunciis. 227.

Vinum qualiter domesticum Anacho-
 retae. 129.
 Visum datum habuerunt quidam.
 394.
 Visus privatio maximam homini ma-
 iorem. 117.
 Visu non vero peccamus. 227.
 Visus Mortificatio in quibusdam ma-
 ioribus. 275.
 Visus femininarum periculosus 479.
 Visum aduocatus S. Augustinus. 1.
 Nemo me videt iniquitatis dylent
 437.
 Vita commendatio 21
 Vita humana quae. 64.
 Vita humana breuitas. 65. 291. 711
 120. 545. 579. 122.
 Vita hominis fit diurna, vapor, umbra,
 fatus. 65. 225. 438.
 Vita humana inconstantia. 129.
 Vita nostra. 546.
 Vitam nostram nisi facere debemus.
 Vita hominis militia super terram.
 436.
 Vitam car initio mundi ita protege-
 runt mortali. 65.
 Vitam omni medio servare studemus.
 527.
 Ad vitam protecliam medio pra-
 scribunt Medici, qui tunc breui moriantur.
 65.
 Vitam, quam agere amittimus. 546.
 Vitam qualem quis tunc suo filio dedi-
 dit. 26.
 Vita privata commendatio. 561.
 Vitam privatam dicit sponsa, et illi be-
 ne est, publicam, et eidem pessime. 580.
 Vita privata sanctorum facit. 580.
 Vita nostra, utis feminis conu-
 sa. 65.
 Vita homini quam gratas 437. 216.
 579.
 Vita integritatem requirit S. Paulus
 in suo Timotheo. 189.
 Vitam proximi, qui non facit, ordi-
 nari. 189. Talionis periculis. 425.
 Vita aulica periculosa. 275.
 Vita hominis quot miseris est profita. 559.